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PRESSINFORMATION

Länsförsäkringar är med 24 självständiga länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar
AB Sveriges enda kundägda och lokalt förankrade bank- och försäkringsgrupp. Länsförsäkringar har ett brett
utbud av försäkringar och finansiella tjänster för företag och privatpersoner. Länsförsäkringar är
marknadsledande inom svensk sakförsäkring. Marknadsandelen uppgår till drygt 28 procent.
Marknadsandelen inom liv- och pensionsförsäkring är cirka 8 procent och inom bank 2,5 procent. I
Länsförsäkringar ingår även Agria Djurförsäkring. Länsförsäkringar förvaltar tillgångar om 170 miljarder
kronor. Premieinkomsten uppgick år 2001 till drygt 19 miljarder kronor.

Tomas Johansson ny VD för Länsförsäkringar Bank

Tomas Johansson, f n vice VD, har utsetts till ny VD för Länsförsäkringar Bank från och
med den 1 januari 2003 efter Sören Ericson. Sören tillträder som chef för Internrevision i
Länsförsäkringar AB och efterträder Kurth Nimmersjö som går i pension.

- Det är en naturlig succession att Tomas som har varit med i utvecklingen av
bankverksamheten tar över som ny VD efter Sören. Samtidigt vill jag tacka Sören för hans
insats. Under hans ledning har vi sett en kraftig volymtillväxt och vi har gått från
nischbank till fullsortimentbank. Vi blev förra året utnämnda till årets uppstickarbank och
vi har de mest nöjda bankkunderna i hela Sverige, säger Tommy Persson.

- Bankverksamhet är en integrerad del i Länsförsäkringar och står därmed på den
värdegrund som Länsförsäkringar utgör i form av en stark lokal kundbas och ett starkt
varumärke. Länsförsäkringars strategiska vägval att utveckla banken till en fullsortiment-
bank för privatpersoner och lantbruk ställer höga krav, och det är en positiv och spännande
utmaning. Att få förtroendet att leda den gemensamma banken i arbetet med att utveckla
produkter, tjänster och service är en mycket stimulerande uppgift, säger Tomas Johansson.

- Jag har efterfrågat en friare roll och den sista tiden innan min pension vill jag göra något
annat än linjearbete. Jag har varit chef för Wasa Banken och sedan för Länsförsäkringar
Bank sedan 1996 med ett kort undantag. Sju år är en lång tid och jag tycker inte att man
ska ha ett sådant arbete för länge. Jag ser fram emot nya utmaningar samtidigt som jag är
stolt över vad vi åstadkommit hittills med Länsförsäkringar Bank. Mycket arbete återstår
men mycket har också hänt, säger Sören Ericson.

Tomas Johansson har en lång erfarenhet inom bankbranschen och är idag vice VD och chef
för utvecklingssektionen i Länsförsäkringar Bank. Tidigare har Tomas bland annat varit
vice VD i Föreningssparbanken och ansvarig i bankledningen för den lokala bankrörelsen
1997-1999, samt vice VD och chef för bankrörelsen i Föreningsbanken 1991-1997.
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